il

TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

No Faktur : 030.004-24.96449624
Tanggal Invoice : 21 November 2024
Nomor Invoice : 01G-202411-275

Upah Pokok

Tunjangan

Lembur

Biaya Pengganti

Sub Total 1 (Total BJO)

Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)

PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU

Total Biaya

Nama Tunjangan

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024

BPJS Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Jamsostek Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Air Tawar Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Jaminan Pensiun Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Kerawanan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Seragam Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Tambahan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024
Hari Libur PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024

Lembur Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode November 2024

Biaya Jasa Outsourching

3.828.633.333,33
468.003.139,92
495.748.220,61
5.949.224.997,24
1.914.316.666,67
43.404.000,00
233.843.499,96
1.050.000,00
3.447.900.000,00
3.829.733.333,33
1.180.271,68
535.119.358,18
20.748.156.820,92
1.919.204.507,57
22.667.361.328,49
211.112.495,75
22.878.473.824,24
-38.384.092,19
-211.112.495,75
22.628.977.236,30

Terbilang : dua puluh dua milyar enam ratus dua puluh delapan juta sembilan ratus tujuh puluh tujuh ribu dua ratus tiga

puluh enam koma tiga puluh

PT Bringin Karya Sejahtera

Endang Afritiani

Kepala Divisi

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA
Kantor Pusat
JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia

Kantor Pusat

Erdie Sunandar

Kepala Bagian

Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id



